
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to UKP Fala Krasnik 2014-12-13 17:18 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 21 Kobiet, 200m zmienny 12 lat i starsi
2014-12-13 - 17:05 Wyniki
TOP LOZP Open 2:14.37 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Ciechanow 2011-02-26
TOP LOZP Open 2:14.37 SIEŃCZYK, Jowita 00903 Ostrowiec Sw 2013-12-19
TOP LOZP 12 2:30.11 RUDAWSKA, Adrianna 00503 Swidnik 2008-11-16
TOP LOZP 13 2:25.22 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 14 2:17.66 SIEŃCZYK, Jowita 00903 Poznan 2011-12-15
TOP LOZP 15 2:17.39 SIEŃCZYK, Jowita 00903 Ostrowiec Sw. 2012-12-19
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Młodzik 12-13 lat

1. WILCZEWSKA, Aleksandra02 Olimpia Lublin 2:39.73 474 36.01 41.01 47.17 35.54
2. BORKOWSKA, Małgorzata02 Olimpijczyk 23 Lublin 2:39.78 474 33.06 42.25 48.62 35.85
3. ŁYSAKOWSKA, Julia 01 Lublinianka 2:40.29 469 34.98 41.16 46.84 37.31
4. BOROWIEC, Weronika 01 Lider Chełm 2:45.13 429 37.00 45.51 47.35 35.27
5. WŁODARCZYK, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski2:47.82 409 37.00 43.95 48.47 38.40
6. HOŁUBIEC, Klaudia 01 Skarpa Lublin 2:56.06 354 40.11 45.99 52.13 37.83
7. MARCZUK, Aleksandra 01 Orka Zamość 3:00.16 330 35.96 44.95 57.45 41.80
8. BANACH, Julia 01 Wodnik Krasnystaw 3:00.54 328 39.66 45.82 55.18 39.88

Junior 14-15 lat

1. ADAMCZYK, Julia 99 Lublinianka 2:24.11 646 30.94 36.77 42.29 34.11
2. ŻMUDA, Weronika 00 Lublinianka 2:34.11 528 31.92 40.25 46.00 35.94
3. KWIECIŃSKA, Agata 00 Skarpa Lublin 2:55.16 359 39.51 42.85 51.00 41.80
4. SKRZYŃSKA, Ewa 00 Żak Biała Podlaska 3:10.16 281 41.54 46.35 58.11 44.16

Open 12 lat i starsi

1. ADAMCZYK, Julia 99 Lublinianka 2:24.11 646 30.94 36.77 42.29 34.11
2. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski2:30.20 570 32.51 38.65 44.84 34.20
3. ŻMUDA, Weronika 00 Lublinianka 2:34.11 528 31.92 40.25 46.00 35.94
4. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 2:37.51 495 32.53 41.06 47.29 36.63
5. WILCZEWSKA, Aleksandra02 Olimpia Lublin 2:39.73 474 36.01 41.01 47.17 35.54
6. BORKOWSKA, Małgorzata02 Olimpijczyk 23 Lublin 2:39.78 474 33.06 42.25 48.62 35.85
7. ŁYSAKOWSKA, Julia 01 Lublinianka 2:40.29 469 34.98 41.16 46.84 37.31
8. BOROWIEC, Weronika 01 Lider Chełm 2:45.13 429 37.00 45.51 47.35 35.27
9. WŁODARCZYK, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski2:47.82 409 37.00 43.95 48.47 38.40

10. KWIECIŃSKA, Agata 00 Skarpa Lublin 2:55.16 359 39.51 42.85 51.00 41.80
11. HOŁUBIEC, Klaudia 01 Skarpa Lublin 2:56.06 354 40.11 45.99 52.13 37.83
12. MARCZUK, Aleksandra 01 Orka Zamość 3:00.16 330 35.96 44.95 57.45 41.80
13. BANACH, Julia 01 Wodnik Krasnystaw 3:00.54 328 39.66 45.82 55.18 39.88
14. SKRZYŃSKA, Ewa 00 Żak Biała Podlaska 3:10.16 281 41.54 46.35 58.11 44.16


